



# Armex

c/o Søren Erik Øgaard, Pinjevej 16, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 34 89 02 42

## Årsrapport

### 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

---

Søren Erik Øgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Armex  
c/o Søren Erik Øgaard  
Pinjevej 16, Strøby Egede  
4600 Køge

CVR-nr.: 34 89 02 42  
Stiftet: 14. december 2012  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Søren Erik Øgaard, direktør

**Revisor**

RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.992 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er endnu ikke taget stilling til indlæggelse af nye aktiviteter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	0	1.007
Andre eksterne omkostninger	-21.397	-81
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.397</b>	<b>926</b>
1 Personalemkostninger	0	-317
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.397</b>	<b>609</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-7.363	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.760</b>	<b>610</b>
2 Skat af årets resultat	4.768	-154
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.992</b>	<b>456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	456
Disponeret fra overført resultat	-23.992	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.992</b>	<b>456</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.768	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	2.610	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.378</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>759.160</u>	<u>965</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>786.538</u></b>	<b><u>965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>786.538</u></b>	<b><u>965</u></b>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	656.749	681
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>736.749</u></b>	<b><u>761</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	154
Anden gæld	49.789	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.789	204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.789</u></b>	<b><u>204</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>786.538</u></b>	<b><u>965</u></b>

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	315
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<u>0</u>	<u>317</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	154
Årets regulering af udskudt skat	-4.768	0
	<u>-4.768</u>	<u>154</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	680.741	225
Årets overførte overskud eller underskud	-23.992	456
	<u>656.749</u>	<u>681</u>
